OEC/381/2009 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de agosto de 2009.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópias das Moções aprovadas em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de agosto do corrente ano:
- Nº 51/2009, de autoria do Vereador Rodrigo da Silva;

- Nº 52/2009, de autoria do Vereador Paulo Aurélio Bianchini.

Faço-lhe, Senhor Presidente, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Deputado Federal Tadeu Filippelli
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

E DE CIDADANIA DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

BRASÍLIA - DF
“Deus seja louvado”